[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2015  №1/4
Об избрании председателя городской Думы
городского округа Кинешма шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 39.1 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма» (в редакции решения городской Думы городского округа Кинешма №87/843 от 17.06.2015),
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Избрать председателем городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва депутата городской Думы городского округа Кинешма Батина Михаила Анатольевича.

2. Председателю городской Думы городского округа Кинешма Батину Михаилу Анатольевичу приступить к исполнению своих полномочий на постоянной основе 24 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

заседания городской Думы

городского округа Кинешма                                                   Ю.А.Смирнов